/*

АДМ ИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУ1 А
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 ноября 2022 г. ст-ца Курская № 1348

О внесении изменения.................. .............  пункт 2 постановления администрации Курского
муниципального округа Ставропольского края от 1Я  ппйсмото и уходплате, взимаемой с родителей (законных представителен) за р .̂  тр^^^ух^
за детьми, осваивающими образовательные Курского
образования в муниципальных образовательных у феждениях ур
муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии со статьей 16 Закона Ставропольского края от 30 июля
?013 г № 72-кз «Об образовании», постановлением Правительства
Ставропольского края от 25 октября 2022 г. № 636-п «Об установлении на
2023 год среднего размера платы, взимаемой с родителем (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования в муниципальнь
образовательных организациях Ставропольского края»

администрация Курского муниципального округа Ставропольского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
. 1. Внести в пункт 2 постановления администрации Курского

муниципального округа Ставропольского края от 18 августа 2022 г. № 845 «
плате, взимаемой с родителей (закмш к предсгавдгеяей) за присмотр и уход
за детьми, осваивающими обр^ва^ьные-гпрограммы дошкольного
образования в мунициш ль^обра^вательных -учреждениях Курского
муниципального округа^х^ о Д ф д Ш ^  изменение, заменив цифры
«900» цифрами-лсюЛваЛМВИИМИ^ИШвИИвявяььЧ .:

- .А

■ Щ |
Курского муи

5страции
ьбо обна-

' администрации
яформацион-

но-теяек

' М
г. V;.- ■в

>ичев
VI-